
ZARZĄDZENIE NR 27/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  
poz. 1515 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 80.030,00 zgodnie z 
tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 80.030,00 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 589 690,00 0,00 4 589 690,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 855 059,00 0,00 3 855 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 4 600,00 115 400,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 4 600,00 6 600,00

801 Oświata i wychowanie 18 453 914,93 0,00 18 453 914,93
80101 Szkoły podstawowe 9 167 396,27 0,00 9 167 396,27

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 171 655,00 - 2 000,00 169 655,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 2 000,00 38 000,00
80110 Gimnazja 4 330 586,27 - 650,00 4 329 936,27

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 61 150,00 - 500,00 60 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 900,00 - 150,00 17 750,00
80120 Licea ogólnokształcące 701 085,00 2 150,00 703 235,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 - 400,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00 - 50,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 600,00 2 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 66 670,00 - 10 000,00 56 670,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

29 090,00 - 10 000,00 19 090,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

671 214,88 0,00 671 214,88

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 389 650,00 - 1 200,00 388 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 200,00 7 200,00
80195 Pozostała działalność 251 172,14 8 500,00 259 672,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 100,00 8 500,00 45 600,00
851 Ochrona zdrowia 202 400,00 0,00 202 400,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 179 000,00 0,00 179 000,00

Id: 65877A8C-A9C0-4D5B-A4D0-81FF0B24F00B. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 000,00 - 10 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 050,00 10 000,00 26 050,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 695 442,10 0,00 695 442,10

85401 Świetlice szkolne 567 942,10 0,00 567 942,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 22 420,00 1 130,00 23 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 71 008,19 - 1 130,00 69 878,19

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 914 850,93 0,00 2 914 850,93

90002 Gospodarka odpadami 1 534 800,00 0,00 1 534 800,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 939,00 50 000,00 69 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 145 800,00 - 50 000,00 1 095 800,00
Razem: 43 395 602,03 0,00 43 395 602,03

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 65877A8C-A9C0-4D5B-A4D0-81FF0B24F00B. Podpisany Strona 2




